2025 年２月 21 日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド

代 表 者 名    代 表 取 締 役  大 島  正 人

（東証スタンダード・コード 2330）

問 合 せ 先   常 務 取 締 役  飯 田  潔

電  話    0 3 - 6 2 6 2 - 1 0 5 6

取締役候補者及び監査等委員である取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 21 日開催の取締役会において、2025 年３月 28 日開催予定の第 25 回定時株主総会に下記の

とおり取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者及び監査等委員である取締役候補者の選任議案を付議する

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、下記候補者については、第 25回定時株主総会における承

認可決をもって正式に決定する予定であります。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 現役職名 重任・新任

大島
おおしま

 正人
ま さ と

 代表取締役 重任

根津
ね づ

 孝
たか

規
のり

 取締役 重任

泉
いずみ

 信彦
のぶひこ

 取締役 重任

佐々木
さ さ き

 博司
ひ ろ し

 － 新任

渡邊
わたなべ

 孝行
たかゆき

 － 新任

（注）渡邊孝之氏は社外取締役候補者であります。

２．監査等委員である取締役候補者

氏名 現役職名 重任・新任

田
た

﨑
さき

 司郎
し ろ う

 常勤社外取締役（監査等委員） 重任

田辺
た な べ

 一男
か ず お

 社外取締役（監査等委員） 重任

瀬山
せ や ま

 剛
つよし

 社外取締役（監査等委員） 重任

３．新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

佐々木
さ さ き

 博司
ひ ろ し

（1980 年３月９日）

2011 年３月 吉本興業株式会社入社

2014 年４月 優成監査法人（現：太陽有限責任監査法人）入社

2015 年４月 PwC あらた監査法人（現：PwC Japan 有限責任監査法人）入

        社

2015 年８月 公認会計士登録

2022 年 10 月 EY ストラテジー・アンド・コンサルティング株式会社入社

2024 年４月  佐々木博司公認会計士事務所代表就任(現任）

渡邊
わたなべ

 孝行
たかゆき

（1973 年２月 26 日）

1994 年４月 株式会社エルジャポン入社

1998 年４月 株式会社オン・ザ・ネット創業 営業・編集部統括就任

2002 年１月 グループホールディングス株式会社代表取締役就任（現任）

2017 年 10 月 「月刊仮想通貨」、「月刊暗号資産」（現：Web3 雑誌 Iolite）

編集長就任

2022 年４月 株式会社 LUXDRI 執行役員兼プロモーション・セールス部門

長就任

2023 年４月 株式会社インタープラネタリー執行役員兼ビジネス開発部

門長就任

2024 年８月   デジタルダイナミック株式会社執行役員兼セールス部門統

括就任（現任）

４．退任予定取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏名 現役職名

飯田
い い だ

 潔
きよし

 常務取締役

河
かわ

﨑
さき

 健
けん

一郎
いちろう

 社外取締役

荒木
あ ら き

 聡
さとし

 社外取締役

（注）飯田潔氏、河﨑健一郎氏及び荒木聡氏は、2025 年３月 28 日開催予定の第 25 回定時株主総会終結の

時をもって取締役を退任予定です。

以上